



دیوان عدالت اداری

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْلَمُوا»

شماره دادنامه : 140331390002250766
تاریخ تنظیم : 1403/09/18
شماره پرونده : 140331920000015829
شماره بایگانی شعبه : 0300355

شعبه 45 دیوان عدالت اداری
دادنامه

کلاس: 0300355 تاریخ رسیدگی: 1403/09/17 شماره دادنامه: 2250766

متقاضی اعاده دادرسی: سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با نمایندگی حقوقی عبدالحمید ابوالقاسمی پور

طرف اعاده دادرسی: عزیز حیدری کیا

خواسته: اعاده دادرسی نسبت به دادنامه شماره 140331390001544299 مبنی بر حکم صادره نسبت به الزام به پرداخت حقوق و مزایای معوقه و درخواست احراز تخلف

«گردشکار»

به تاریخ فوق در وقت فوق العاده شعبه 45 دیوان عدالت اداری به ریاست امضاءکننده ذیل تشکیل است پرونده کلاس فوق تحت نظر است ملاحظه می گردد متقاضی اعاده دادرسی دادخواستی به طرفیت عزیز حیدری کیا مطرح نموده و اعلام داشته است با عنایت به صدور رای قطعی در خصوص پرونده شماره 140131920000015829 و کلاس شماره 0300355 و دادنامه صادره به شماره صدر الذکر به تاریخ 1403/07/02 شعبه 45 دیوان عدالت اداری مبنی بر بر ورود شکایت شاکی به شرح صدر الذکر، همانگونه که از محتویات پرونده ملاحظه می فرمایند دادنامه آن مرجع محترم بدون تبادل لوائح و بدون کوچکترین دفاعی از طرف این سازمان دولتی (به عنوان محکوم علیه) صادر و متعاقباً به دلیل مضمی مهلت تجدید نظر خواهی قطعی گردیده بلکه متأسفانه این سازمان تا زمان ابلاغ اجراییه نیز اساساً از وجود چنین شکایتی علیه خود مغفول مانده است. (دلیل این موضوع علیرغم ابلاغ الکترونیکی انجام شده می تواند ایراد مقطعی در سیستم دبیر خانه این سازمان باشد که توسط واحدهای ذی مدخل سازمان تحت بررسی است) مع الوصف با توجه به مراتب فوق و متعاقب وصول اجراییه و بررسی بعمل آمده به استحضار می رساند؛ وفق ضوابط و مقررات اداری حاکم بر این سازمان که از سازمانهای دولتی و تابعه وزارت نفت می باشد محکوم له واجد شرایط انتصاب در سمت مورد ادعا نبوده و نیست؛ در این خصوص توجه آن مرجع محترم را به بند 3 از قسمت 02-5-08 در خصوص شرایط انتصاب کارمندان (با در نظر گرفتن ارزیابی عملکرد و دارا بودن ارشدیت) معطوف داشته که این موضوع طی نامه شماره 674 / 111-24 ص پ مورخ 1403 / 8 / 21 مدیر اداری این سازمان احراز و اعلام شده است لذا از آنجا که این شکایت در تمام فرایند دادرسی مغفول این سازمان بوده و طبقاً در مانحن فیه توسل به این مکاتبه امور اداری سازمان، با نظر مساعد آن مرجع عادل می تواند به عنوان "مدرک جدید" تلقی و مستند به بند ج ماده 98 قانون دیوان عدالت اداری از موجبات پذیرش اعاده دادرسی قلمداد گردد؛ خواهشمند در جهت جلوگیری از ورود خسارات ناروا به این سازمان دولتی و مالاً بیت المال، بدو قرار قبولی اعاده دادرسی را صادر و متعاقباً با توجه به اینکه اجرای دادنامه قطعی فرصت جبران خسارات وارده را متعذر و شاید غیر ممکن خواهد نمود مستند به ماده 34 قانون مذکور صدور دستور موقت مبنی بر توقف عملیات اجرایی ذیربط (موضوع اجراییه شماره 140331100006098208 مورخ 1403 / 8 / 9 اصداری از شعبه سوم اجرای احکام دیوان عدالت اداری) و صدور حکم شایسته مورد استدعاست. مزید استحضار و در جهت تشحیذ ذهن آن مرجع عالی و عادل به استحضار می رساند؛ 1- اگر چه محکوم له از تاریخ 1401 / 8 / 26 لغایت تاریخ 1402 / 6 / 31 مطابق با ضوابط و مقررات جاری و عرف حاکم بر واحدهای زیر مجموعه وزارت نفت بعنوان سرپرست شهرداری منصوب شده (تا متعاقباً در صورت احراز شرایط و اثبات توانایی در این سمت تثبیت گردد) و این انتصاب مستند به حسن نیت و نظر مساعد مدیر عامل بوده است؛ لیکن عملکرد ضعیف و حاشیه ساز ایشان در سرپرستی شهرداری موجب نارضایتی وسیعی در سطح شرکتهای مستقر در منطقه ویژه شده، بطوری که مدیر عامل سازمان از انتصاب رسمی ایشان به عنوان "شهردار" منصرف گردیده است. 2- عزل و نصب کارمندان سازمان اساساً به تجویز مقررات اداری و همچنین بند 19 اساسنامه سازمان منطقه ویژه از اختیارات مدیر عامل می باشد و شاکی پرونده متأسفانه با عملکرد بسیار بد و مغرضانه خود مدیر عامل سازمان را مجاب به عدول از تصمیم اولیه خود نموده است. 3- تأکید می گردد اعطاء مسئولیت موقت به کارکنان (تحت عنوان سرپرستی) عرف واحدهای تابعه وزارت نفت و امری بسیار معمول بوده و چه بسیار کارکنانی که در زمان سرپرستی واجد شرایط تثبیت در سمت سازمانی مصوب و مشمول مزایای سمت نمی شوند. (به عبارت دیگر این عملکرد مطلوب کارکنان در زمان سرپرستی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری

سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی

دبیرخانه

15148

شماره:

1403/9/20

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْلَمُوا»

شماره دادنامه : 140331390002250766
تاریخ تنظیم : 1403/09/18
شماره پرونده : 140331920000015829
شماره بایگانی شعبه : 0300355

شعبه 45 دیوان عدالت اداری
دادنامه



دیوان عدالت اداری

است که موجب ابقاء و تثبیت در سمت می گردد) و اگر چنین مرزی را برای اینگونه انتصابات قائل نباشیم اصولاً واژه "سرپرستی" در نهاد های اداری بی معنا خواهد بود . 4- مدیر عامل سازمان در چارچوب قانون و تجویز اساسنامه، متعاقب عزل ایشان از سرپرستی شهرداری، جهت حفظ شان کاری، مشارالیه را بعنوان سرپرست واحد انرژی سازمان منصوب نموده است که متأسفانه خواهان به دلایل واهی از پذیرش این سمت استنکاف نموده و همین موضوع (تخطی ایشان از دستورات مافوق) نیز موید عدم کارایی و قابلیت ایشان در پذیرش و انجام مسئولیت های سازمانی می باشد. 5- بر خلاف ادعای خواهان دعوا مبني بر عدم دریافت حقوق و مزایای ایام 11 ماهه سرپرستی شهرداری، کلیه حقوق و مزایای پرداختی بالاتر از این سمت به وی پرداخت و از این حیث حق و حقوقی از ایشان تضییع نگردیده است و ادعای مطرح شده خلاف واقع و صرفاً جهت مشتبّه نمودن موضوع برای آن مرجع محترم رسیدگی کننده می باشد. این شعبه با توجه به دلایل و مستندات ارائه شده و با استعانت از خداوند متعال، ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید:

«رای دیوان»

با بررسی اوراق و محتویات پرونده خواسته شاکي اعاده دادرسی از دادنامه شماره 140331390001544299 صادره از شعبه 45 دیوان عدالت اداری می باشد با عنایت به اینکه موارد ذکر شده در دادخواست اعاده دادرسی و دلایل و ضمانت پیوست با جهت مطروحه در دادخواست (بند ج ماده 98 قانون دیوان عدالت اداری) منطبق نبوده چرا که اولاً در خصوص ادعای عدم اطلاع از شکایت و دادخواست شاکي و ابلاغ تبادل لوایح، این ابلاغ ها از سوی دفتر شعبه دیوان ارسال و بنابر اسناد پیوست پرونده در سامانه ابلاغ مورد مشاهده واقع شده است و اینکه به اطلاع بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا مدیرکل حقوقی آن سازمان قرار گرفته است یا خیر می تواند در صورت احراز و اثبات از مصادیق ترک فعل یا تخلفات اداری حسب مورد باشد ثانیاً نامه مورد استناد به عنوان دلیل جدید به استناد بند ج ماده 98 از این موضوع در آن نشده است، فلذا نظر به اینکه مدارک ارائه شده به هیچ عنوان مدرک جدید موضوع بند ج ماده 98 قانون دیوان محسوب نگردیده چرا که به عزل و نصبی با عنوان شهردار اشاره نداشته بلکه این اعلام ارزشیابی ضعیف و استعلامات مربوطه می بایست قبل از انتصاب شاکي به عنوان شهردار صورت می گرفت فلذا نظر باینکه دلیلی که موجب نقض دادنامه مورد شکایت باشد ارایه نگردیده و موضوع خارج از مصادیق مواد 99 و 98 قانون دیوان عدالت اداری بوده لذا مستنداً به ماده 102 قانون اخیرالذکر قرار رد اعاده دادرسی صادر و اعلام می گردد. رای صادره وفق ماده 65 قانون دیوان عدالت اداری ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در شعب تجدیدنظر دیوان عدالت اداری است/0

رئیس شعبه 45 دیوان عدالت اداری

سیدحسین حسینی

امضای صادر کننده

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری